תמשיך אם עליה שיוטל קנס מפני המערערת את ומזהיר שב שהוא תוך ממשיים, עונשים המערערת על מלהטיל

משפט. בית ביזיון ושל הפרות של וחצי שנה לאחר דבר של בסופו הוטל הקנס בהפרה.

אשר-על-כן, הערעור נדחה. המערערת תשא בהוצאות המשיבה בסך כולל 2,500 ש"ח.

ניתן היום, כ' בשבט התשע"ד, 21 בינואר 2014, בהעדר הצדדים.

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת

רפי כרמל, שופט יעקב צבן, שופט
[סג"נ - אב"ד]